
 

5,530,000円

－

－

3,499,200円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)　日産技術コンサルタント

　

入　　札　　者　　氏　　名

(株)　ウエスコ　愛媛事務所長　楠　　英夫

（株）エイト日本技術開発　四国支社長　辻　　和秀

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

（株）　環境技術研究所　四国支店長　村井　康一

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

3,240,000-

　

　

（株）　東和テクノロジー　四国営業所長　福永　和弘

　

　

　

　

　

6,000,000-

　

　

　8,000,000-

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成28年 8月18日 午後 1時40分

入 札 場 所

入 札 日 時

自然休養村センター　２階　ホール

平成28年度　一般廃棄物処理基本計

画及び循環型社会形成推進地域計画

策定業務

業 務 名

久万高原町全域施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成29年 2月28日

　5,972,400円

　5,530,000円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

総務課長　佐藤　理昭

税 抜

税 入

税 抜

副町長　　髙橋　房俊

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

落札

　

　

　

(株)　日産技術コンサルタント　四国支店長　吉川　清隆

平成28年 8月25日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

6,100,000-

　

　

　　　

　　　

4,300,000-

　　　

　

　


